

# HINNASTO

Kaduilla ja muilla yleisillä alueilla tehtäviin töihin liittyvät maksut.  
Kaikki hinnat ovat alv 0 %.

## Lupapäätösmaksu

Mm. kaivu-/työlupa, tilapäiset liikennejärjestelyt, kadun tai muun yleisen alueen käyttölupa

Viranhaltijapäätös	95 €/päätös
Lautakuntapäätös/kaupunginhallitus	125 €/päätös

## Yleisen alueen käyttömaksu työn ajalta, kun työajan pituus on enimmillään 4 viikkoa

Keskusta-alueella (erillisen liitteen mukaan)	Maksuluokka 1	20 €/vrk
Muulla kaava-alueella	Maksuluokka 2	15 €/vrk
Muulla alueella	Maksuluokka 3	10 €/vrk
Luvassa määritetyn työajan jatkaminen		30 €/vrk

## Yleisen alueen käyttömaksu työn ajalta, kun työajan pituus on yli 4 viikkoa

Keskusta-alueella (erillisen liitteen mukaan)	Maksuluokka 1	300 €/kk
Muulla kaava-alueella	Maksuluokka 2	200 €/kk
Muulla alueella	Maksuluokka 3	100 €/kk
Luvassa määritetyn työajan jatkaminen hinnoitellaan vuorokausihintojen mukaisesti.		

## Valvonta

Aloitus- ja loppukatselmuksot vaaditaan johtojen, putkistojen yms. laitteiden asennuksissa tehtäviin töihin.

Aloitus- ja loppukatselmus (vaadittavat), molemmat yhteensä	60 €/kertamaksu
---	-----------------

## Tilapäiset liikennejärjestelyt

Kadun tai yleisen alueen rajaaminen tai olennainen pienentäminen

Lupapäätösmaksu	95 €/päätös
Liikenneohjaussuunnitelman laatiminen	70 €/h

## Ajoneuvoliittymien maksut

Ajoneuvoliittymän lupamaksu (päätös liittyä katuun) Päätös sisältää lausunnon sekä valmiin liittymän rakentamistyön tarkastuksen	75 €/päätös
---	-------------

## Maksut luvattomasta toiminnasta

Puutteellisista ja luvattomista töistä annetaan ensin huomautus, ja mikäli puutteita ei ole korjattu määräaikaan mennessä, lähetetään sanktiomaksu rikkomuksesta.

Luvaton kaivu-/työ tai alueiden käyttö Sanktioon lisätään hinnaston mukaiset lupapäätösmaksut sekä alueiden käyttömaksut	300 €
Puutteellinen liikenteenohjaus tai työmaan rajaaminen	300 €
Luvaton pysäköinti lupa-alueella/työmaa-alueella	300 €
Sanktiomaksut lupaehtojen vastaisista töistä: tiivistyksset, täytöt, paikkaus ym.	300 €
Muiden lupapäätösten ehtojen rikkominen	300 €/rikkomus